
( '  
ot t t  s  l t -S 

"

RITENUTO, pertanto, dover sostituire il testo per il punto .B"net modo che segue:
. B - € 39,03 ( fondi pati at 26,02%) provenienti dai bitanci dei comuni det distretto) lasomma dovrà essere imputata al Cap. 9OOS/12 T. 6. C_ 5 RR.pp. del bilancio 2óll(somma impegnata con determina n, &Ul1(L,328,/00) in quanto le somme diprovenienza dei comuni del distretto non risultano in atto versaie.

VISTO l'art. 34 dello Statuto Comunale:
VISTI il D.L.vo del 18/08/2000 n. 267 e ta t.r. 30/2000:
RITENUTA la propria competenza al riguardo.

DETERMINA

Di dare atto che nell 'ambito della stesura del testo si sono verificate inesattezze.
Di.rettificare, pertanto, la superiore determina nel punto sopra segnalato che si leggerà
nel modo che segue:

. B - € 39,03 ( fondi pari at 26,02%) provenienti dai bilanci dei comuni det distretto) tasomma dovrà essere imputata al Cap. 9005/i2 T. 6" C. 5 RR.pp. del bitancio 2ói1(somma impegnata con determina n. 84/11(L,328,/00) in quanto te somme diprovenienza dei comuni del distretto non risultano in atto versate.

CONSIDERATO che nell 'ambito dera
si sono verificate inesattezzei

stesura e precisamente al punto,'8,'del dispositivo

Fermo il resto.
Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata
Pretorio del Comune per gg.'!5 ai fini della generale conoscenza.

e viene affisso all 'Albo

G(b Plz-('Jb

p,ot.3&r> 6

DISTRETTO SOCIO. SANITARIO D/23
COMUNE CAPOFILA DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
PDZ 2010t2012

3^ TRIENNIO - f^ ANNUALITA'
Addì G7 otc l

DETERMINA DIRIGENZIAI-E N. lZ+ Lege€ 328/00

oGGETTo: fettifica dela determina difigenziar. ". 48 aetulty'/tavente ad oggettoÌ "1. 328/003^ triennio - 1^ annuarità - p.d.Z . Disiretto socio-sanitario br23 - "Mi"u." di contrasto alapovertà". Interventi di sostegno ar reddito in riferimento a particorari situazioni di disagio.
Liquidazione somma in favore del/la Sig. -- ..

IL DIRIGENTE
VfSTA la determina dirigenziale n.4.a_? [32B]OO) del Z5k//.q avente per oggetto: ,,1.
328/00 3^ triennio - 1^ annuarità - p.d.z . Distretto socio-sanitarió D/23 -'Misure di contrasto
alla.povertà". Interventi di sostegno.al feddito in rifeimento a particorari situazioni di disagio.
Liquidazione somma in favore del/la Sig. ,,-..,

IL  DI
Giovan NARDI)


